


























Druh dokladu Interní č.
Č. dokladu 
dodavatele Protiúčet č. Variabil. s.

Uhrazeno Kč 
z vol. účt.

BúP vč. 
DPH v Kč

Celková 
částka Kč

Vystaveno 
/ uzavřeno Úhrada

Způsob 
úhrady Účel Dodavatel

Dodav. IČ 
/ narozen Poznámka

1
Faktura - 
daňový doklad TG-F-001

FV-56303 / 
2018

34175028 / 
5500 5551618530 217 0 217 15.03.2018 14.03.2018

Bezhotov
ostní 
platba

registrace domény 
tomasgolan.cz ACTIVE 24, s.r.o. 25115804

2

Bankovní 
potvrzení o 
platbě VK-001 -

96014-
7821661 / 
0710 6812011107 20000 0 20000 - 27.03.2018

Bezhotov
ostní 
platba

uhrazení volební 
kauce

Česká národní 
banka

Uvedeno, jelikož úhrada 
provedena z volebního účtu. 
Kauce navrácena na zvl. účet 
2501378457 / 2010

3
Faktura - 
daňový doklad TG-F-002 2180157

197196050 / 
0300 2180157 232702 0 232702 01.04.2018 05.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Platba mobilní 
reklamy

MOBILBOARD 
s.r.o. 26976056

4
Faktura - 
daňový doklad TG-F-003 4201801760

2111258839 
/ 2700 4201801760 9680 21175 30855 01.04.2018 10.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pronájem 
reklamních panelů 
- duben

BigMedia, spol. 
s r.o. 26479451

Bezúplatné plnění - sleva 
vyplývající z faktury

5
Faktura - 
daňový doklad TG-F-004 180270

1415227359 
/ 0800 180270 53543 0 53543 15.04.2018 17.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pronájem 
reklamních panelů 
- duben

REKO media, 
s.r.o. 26930919

Při hrazení faktury převodem 
se zapomnělo v příkaze na 
uvedení variabilního symbolu

6
Faktura - 
daňový doklad TG-F-005 20180027

2112284000 
/ 2700 20180027 6000 0 6000 11.04.2018 17.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pořízení fotografií 
kandidáta

Petr Huser 
Photography O1464965

7
Faktura - 
daňový doklad TG-F-006 4_2018

51-
1108070267 
/ 0100 42018 6000 0 6000 09.04.2018 17.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Grafické práce za 
březen a duben 
2018

Dragana 
Živanović 
Polách 28903501

8

Bankovní 
potvrzení o 
platbě

TG-PK-
001 - - O63 200 0 200 - 19.04.2018

Karetní 
transakce

Výběr z 
bankomatu k 
aktivaci platební 
karty - nevyužito - -

Výběr minimálního možného 
obnosu pro aktivaci platební 
karty od Fio banka, a.s.

9
Faktura - 
daňový doklad TG-F-007 2180182

197196050 / 
0300 2180182 75504 0 75504 18.04.2018 19.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Platba mobilní 
reklamy

MOBILBOARD 
s.r.o. 26976056

10
Faktura - 
daňový doklad TG-F-008 118176

50392006 / 
2700 118176 3630 0 3630 18.04.2018 19.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Záloha na 
pronájem 
prostoru na 11. a 
12. května

Nadace Tomáše 
Bati 65822374

Spolu s pronájmem uhrazena i 
návratná kauce 3000 Kč - 
navrácena zpět na volební účet 
18.05.2018 (zde nezapočítána)

11
Faktura - 
daňový doklad TG-F-009 2018_07

1059880 / 
0300 201807 1200 0 1200 18.04.2018 24.04.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Kresba pro volební 
leták Lubomír Dostál 42960959

12

Doklad 
vyúčtování 
platby 
platební 
kartou

TG-PK-
002 - - O623 1500 0 1500 - 27.04.2018

Karetní 
transakce

Nákup reklamy na 
Google

Google Ireland 
Limited

VAT - IE 
6388047V

13

Doklad 
vyúčtování 
platby 
platební 
kartou

TG-PK-
003 - - O623 528,56 0 528,56 - 02.05.2018

Karetní 
transakce

Nákup hudby pro 
volební video

Pond5 Media 
Ireland Ltd

VAT - IE 
568019 Uhrazeno v dollarech - 24,20

14
Faktura - 
daňový doklad TG-F-010 211801364

2109898204 
/ 2700 211801364 30250 0 30250 24.04.2018 02.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Platba inzertního 
článku v magazínu 
Váš Zlín

Regionální 
vydavatelství 
s.r.o. 27846717

15
Faktura - 
daňový doklad TG-F-011 20121

14906831 / 
0100 20121 3025 0 3025 30.04.2018 02.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba Tisk letáků

EURO-PRINT 
PŘEROV spol. s 
r.o. 46578315

16
Faktura - 
daňový doklad TG-F-012 120180641

2111258839 
/ 2700 120180641 1815 0 1815 01.04.2018 02.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba Tisk plakátů

BigMedia, spol. 
s r.o. 26479451

17
Faktura - 
daňový doklad TG-F-013 17FV00998

2900490171 
/ 2010 1700998 2420 0 2420 02.05.2018 02.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pronájem 
nahrávacího 
studia

Radio Zlín 
Media, s.r.o. 25339567

18
Zálohová 
faktura TG-ZF-001 fz18016

86-
7743730217 
/ 0100 18016 1742 0 1742 03.05.2018 06.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Záloha na 
pronájem laviček 
na letní kino 11. a 
12. 05. 2018 Radomír Štefek 68151454

Doplatek za pronájem uhrazen 
dne 31.05.2018 na základě 
faktury č. f18042

19
Zálohová 
faktura

TG-ZF-002 
+ TG-F-
014 a TG-
F-015 4810157

209512656 / 
0300 4810157 20960,64 0 20960,64 03.05.2018 10.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Záloha za 
neadresnou 
distribuci letáků

Česká 
distribuční a.s. 26791692

Částka proplacena v plné výši, 
následná faktura č. 6810148 a 
č. 1812777 jako daňový doklad 
(přiloženo k zálohové faktuře)

20
Faktura - 
daňový doklad TG-F-016 2018238

4556587001 
/ 5500 2018238 13826 0 13826 01.05.2018 10.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Výlep plakátů a 
pronájem 
reklamní plochy PLAKÁT s.r.o. 26165201

21
Faktura - 
daňový doklad TG-F-017 201801514

1111777722 
/ 5500 201801514 176215 0 176215 10.05.2018 14.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklama a 
propagace na 
Facebooku

TOMÁŠ GOLÁŇ, 
daňová 
kancelář s.r.o. 26879441

22
Faktura - 
daňový doklad TG-F-018 1800061

670100-
2201117351 
/ 6210 1800061 4598 0 4598 25.04.2018 15.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pronájem 
klaprámu na 
plakát Jaroslav Střecha 64523683

23
Faktura - 
daňový doklad TG-F-019 1800003

130224934 / 
0300 1800003 54450 0 54450 14.05.2018 15.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Promítání filmů 
11. a 12. 05.

Kinematograf 
bratří Čadíků, 
s.r.o. 25525620

24
Faktura - 
daňový doklad TG-F-020 150518039

2400515248 
/ 2010 150518039 15681,6 0 15681,6 15.05.2018 15.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

pronájem 
reklamních ploch 
a tisk

Gajdošíková 
Lenka 62317351

25
Faktura - 
daňový doklad TG-F-021 180286

1415227359 
/ 0800 180286 97103 0 97103 15.05.2018 15.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pronájem 
reklamních panelů 
- květen

REKO media, 
s.r.o. 26930919

26

Doklad 
vyúčtování 
platby 
platební 
kartou

TG-PK-
004 - - O623 6000 0 6000 - 17.05.2018

Karetní 
transakce

Nákup reklamy na 
Google

Google Ireland 
Limited

VAT - IE 
6388047V

27
Faktura - 
daňový doklad

TG-F-022 
+ TG-F-
023 2210000327

133715683 / 
0300 2210000327 17020,34 0 17020,34 22.05.2018 21.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

roznos letáků pro 
2. kolo

Česká pošta, 
s.p. 47114983

Daňový doklad k uhrazené 
záloze, souvisí přiložená 
faktura č. 5116296572

28
Faktura - 
daňový doklad TG-F-024 17FV01053

2900490171 
/ 2010 1701053 1210 0 1210 21.05.2018 22.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Pronájem 
nahrávacího 
studia

Radio Zlín 
Media, s.r.o. 25339567



29
Faktura - 
daňový doklad TG-F-025 1817012077

1033041444 
/ 5500 1817012077 36300 18907,46 55207,46 21.05.2018 22.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklamní kampaň 
v médiích, inzerce

VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. O1440578

BúP - cenový rozdíl mezi 
ceníkem a vyfakturovanou 
částkou

30
Faktura - 
daňový doklad TG-F-026 1817011949

1033041444 
/ 5500 1817011949 27660,6 2831,4 30492 21.05.2018 22.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklamní kampaň 
v médiích, inzerce

VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. O1440578

Bezúplatné plnění - sleva 
vyplývající z faktury

31
Faktura - 
daňový doklad TG-F-027 28033631

233400160 / 
0300 28033631 2001 0 2001 14.05.2018 22.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

pronájem 
elektrických 
kabelů

Půjčovna nářadí 
Vlk s.r.o. 26920140

32
Předpis pro 
úhradu

TG-F-028 
+ TG-F-
029 2318005377

1218942011 
/ 0100 2318005377 24901 0 24901 22.05.2018 22.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklamní kampaň 
v médiích, inzerce MAFRA, a.s. 45313351

souvisí připojená faktura - 
daňový doklad č. 2118015095

33
Faktura - 
daňový doklad TG-F-030 4201802607

2111258839 
/ 2700 4201802607 236555 245630 482185 21.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

pronájem 
reklamních panelů

BigMedia, spol. 
s r.o. 26479451

Bezúplatné plnění - sleva 
vyplývající z faktury

34
Faktura - 
daňový doklad TG-F-031 120180869

2111258839 
/ 2700 120180869 19662,5 0 19662,5 31.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

přelep reklamních 
panelů pro 2. kolo

BigMedia, spol. 
s r.o. 26479451

35
Faktura - 
daňový doklad TG-F-032 1817012706

1033041444 
/ 5500 1817012706 21054 0 21054 28.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklamní kampaň 
v médiích, inzerce

VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. O1440578

36
Faktura - 
daňový doklad TG-F-033 1817012850

1033041444 
/ 5500 1817012850 8470 0 8470 28.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklamní kampaň 
v médiích, inzerce

VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. O1440578

37
Faktura - 
daňový doklad TG-F-034 20174

14906831 / 
0100 20174 6050 0 6050 25.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

tisk letáků pro 2. 
kolo

EURO-PRINT 
PŘEROV spol. s 
r.o. 46578315

38
Faktura - 
daňový doklad TG-F-035 1870634

31338661 / 
0100 1870634 7805 0 7805 25.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklamní spot v 
MHD

Dopravní 
společnost Zlín-
Otrokovice, 
s.r.o. 60730153

39
Faktura - 
daňový doklad TG-F-036 280208

5111762 / 
0800 280208 10890 0 10890 28.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

pronájem prostor 
pro debatu 25.05. 
a sledování 
výsledků 26.05.

Baťův institut, 
příspěvková 
organizace 72563346

40
Faktura - 
daňový doklad TG-F-037 2180254

197196050 / 
0300 2180254 4719 0 4719 24.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

přelep reklamy na 
jízdenkových 
automatech

MOBILBOARD 
s.r.o. 26976056

41
Faktura - 
daňový doklad TG-F-038 180342

279842482 / 
0300 180342 6897 0 6897 23.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba trika s potiskem

NONA Reklama 
a obchod s.r.o. O6165851

42
Faktura - 
daňový doklad TG-F-039 9110059370

19-17608231 
/ 0100 6161128867 54 0 54 18.05.2018 29.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

spotřeba elektřiny 
- letní kino

E.ON Energie, 
a.s. 26078201

43
Faktura - 
daňový doklad TG-F-040 180369

1415227359 
/ 0800 180369 16638 0 16638 31.05.2018 31.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

přelep reklamních 
panelů pro 2. kolo

REKO media, 
s.r.o. 26930919

44
Faktura - 
daňový doklad TG-F-041 f18042

86-
7743730217 
/ 0100 18042 4974 0 4974 12.05.2018 31.05.2018

Bezhotov
ostní 
platba

doplatek za 
pronájem laviček 
na 11. a 12. 05. Radomír Štefek 68151454

doplatek k zálohové faktuře č. 
fz18016 která byla uhrazena 
dne 06.05.2018

45

Doklad 
vyúčtování 
platby 
platební 
kartou

TG-PK-
005 - - O623 4359,66 0 4359,66 - 01.06.2018

Karetní 
transakce

Nákup reklamy na 
Google

Google Ireland 
Limited

VAT - IE 
6388047V

46
Faktura - 
daňový doklad TG-F-042 18001

559231002 / 
5500 18001 24000 0 24000 25.05.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba

prodej zmrzliny 
24. a 25. 05. v 
rámci kontaktní 
kampaně

Love My Ice 
Cream s.r.o. O7022506

47
Faktura - 
daňový doklad TG-F-043 1316022773

27-
9426120297 
/ 0100 1316022773 1648 0 1648 30.05.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba

připojení a 
odpojení 
elektroměru

E.ON Energie, 
a.s. 26078201

48
Faktura - 
daňový doklad TG-F-044 6_2018

51-
1108070267 
/ 0100 62018 1400 0 1400 03.06.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba grafické práce

Dragana 
Živanović 
Polách 28903501

49
Faktura - 
daňový doklad TG-F-045 3_2018

51-
1108070267 
/ 0100 32018 9600 0 9600 09.04.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba grafické práce

Dragana 
Živanović 
Polách 28903501

50
Faktura - 
daňový doklad TG-F-046 O2022

1015893715 
/ 6100 72042 15000 0 15000 29.05.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba

odměna volební 
manažerky

Alexandra 
Vinklárková O3547990

51
Faktura - 
daňový doklad TG-F-047 O2023

1015893715 
/ 6100 72043 8000 0 8000 31.05.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba

proplacení 
cestovních 
nákladů

Alexandra 
Vinklárková O3547990

52
Faktura - 
daňový doklad TG-F-048 2018291

4556587001 
/ 5500 2018291 9075 0 9075 05.06.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba

Výlep plakátů a 
pronájem 
reklamní plochy PLAKÁT s.r.o. 26165201

53
Faktura - 
daňový doklad TG-F-049 20180014

1018618591 
/ 6100 20180014 18630 0 18630 05.06.2018 05.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba cateringové služby Martin Vojtek 75701219

54
Faktura - 
daňový doklad TG-F-050 8300118

204027264 / 
0300 8300118 2420 0 2420 07.06.2018 07.06.2018

Bezhotov
ostní 
platba

půjčení rozvaděče 
na letní kino ELMO a.s. 15528588

55
Faktura - 
daňový doklad TG-F-051 201802746

1111777722 
/ 5500 201802746 15300 0 15300 17.08.2018 21.08.2018

Bezhotov
ostní 
platba

reklama a 
propagace na 
Facebooku

TOMÁŠ GOLÁŇ, 
daňová 
kancelář s.r.o. 26879441

56

Smlouva o 
poskytnutí 
bezúplatného 
plnění

TG-BP-
001 - - - 0 1452 1452 01.04.2018 - -

vyvěšení 
reklamních 
plachet - 3 ks Jana Bořutová 30.08.1979

57

Smlouva o 
poskytnutí 
bezúplatného 
plnění

TG-BP-
002 - - - 0 2420 2420 01.04.2018 - -

vyvěšení 
reklamních 
plachet - 5 ks Marek Majc 01.05.1976

58

Smlouva o 
poskytnutí 
bezúplatného 
plnění

TG-BP-
003 - - - 0 180129,07 180129,07 21.05.2018 - -

tiskové a 
propagační služby 
ke kampani 
zdarma

Flexipartner, 
s.r.o. 28782844

Kalkulace běžné ceny tohoto 
plnění v příloze č. 1 přiložené 
smlouvy



59

Smlouva o 
poskytnutí 
bezúplatného 
plnění

TG-BP-
004 - - - 0 8222 8222 18.05.2018 - -

občerstvení pro 
akci kontaktní 
kampaně 11. a 12. 
05.

TOMÁŠ GOLÁŇ, 
daňová 
kancelář s.r.o. 26879441

faktura, která je předmětem 
bezúplatného plnění v příloze 
č. 1 přiložené smlouvy

1401084,9 480766,93 1881851,83
Součet 
ostatních BúP 
bez smlouvy vč. 
DPH (do 1000 
Kč)

Bez 
započítání 
volební kauce 
(-20000 Kč)

Bez 
započítání 
volební kauce 
(-20000 Kč)

Celková 
hodnota BúP 1381084,9 1861851,83

Celkové 
náklady volební 
kampaně

bez volební 
kauce = 1873467,83

Celkově Kč z 
peněžitých darů 
a převodů 1401500

Rozdíl oproti 
uhrazené 
částce z 
volebního 
účtu 415,1 Poznámka:

Celková suma příjmů na volebním účtu č. 2301378452 / 2010 je 1.404.800,00 Kč  to je tedy oproti celkovým 
deklarovaným příjmům z darů a převodů rozdíl 3.300 Kč. Z nich: 3.000 jsou vratka kauce (doklad č. 118176), 

200 Kč nesprávně zaslaný dar na volební účet (příjem 12.04.2018, navrácení 14.05.2018) a 100 Kč prvotní vklad 
pro otevření účtu (07.02.2018 - nezapočítává se do disponsibilního zůstatku na účtu a není možné s ním 

nakládat)

11616

492382,93

1893467,83


	Senátor 21 účetnictví VO 78 Senát
	Soupis veškerých dokladů výdajů_obvod 78_Goláň(dRbaa6)
	List1




